
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BÌNH SƠN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:          /QĐ-UBND                Bình Sơn, ngày         tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi và điều chỉnh thông tin  

thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện Bình Sơn  
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 608-KL/TU ngày 01/9/2021 của Ban Thường 

vụ Tỉnh ủy về tiếp tục tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên 

địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 591-QĐ/HU ngày 01/9/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa 

bàn huyện Bình Sơn. 

Căn cứ Quyết định số 2374/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND huyện về 

việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND huyện Bình 

Sơn, nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ Quyết định số 3123/QĐ-UBND ngày 12/9/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc kiện toàn Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện 

Bình Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 376/TTr-PYT ngày 

20/11/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi và điều chỉnh thông tin thành viên Trung tâm Chỉ huy 

phòng, chống dịch Covid-19 huyện Bình Sơn (viết tắt là Trung tâm Chỉ huy), cụ 

thể như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Thắng, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn huyện làm thành viên Trung tâm Chỉ huy thay thế cho ông Phạm Hồng 

Nguyên, nguyên Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện (đã 

chuyển công tác khác). 

2. Ông Trần Ngọc Phương, Giám đốc Ban quản lý Cụm công nghiệp huyện 

điều chỉnh thành Giám đốc Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện. 



3. Ông Trần Văn Hùng, Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể 

thao huyện làm thành viên Trung tâm Chỉ huy thay thế cho ông Nguyễn Quang 

Trung, nguyên Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (đã 

chuyển công tác khác) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành theo 

Quyết định số 3123/QĐ-UBND ngày 12/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và thành viên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Y tế (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQVN huyện; 

- VPH:CVP, PCVP, CVVX, Web ; 

-  Lưu: VT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

  Võ Văn Đồng 

 

 
 

 


		2021-11-22T18:54:56+0700


		2021-11-22T19:06:40+0700


		2021-11-22T19:06:40+0700


		2021-11-22T19:06:40+0700


		2021-11-22T19:06:40+0700




